%BAN RESERVAS

JUNTA MUNICIPAL NIZAO LAS AUYAMAS
PRINCIPAL NIZAO S/N
NIZAO SAN JOSE DE OCOA, R. D. DO

Estado de Cuenta Corriente

Pagina: 1/2
1310010371

Numero de cuenta

Estado de cuenta al: 31 DE DIC DEL 2025

Balance estado

Cuenta estandar: DO40BRRD00000000001310010371 anterior: 81,027.07
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

01/12/2025 |4524000092043 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 81,025.57
01/12/2025 |4524000092044 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 81,024.07
01/12/2025 |4524000092045 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 81,021.82
01/12/2025 |4524000092046 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 81,019.57
01/12/2025 |4524000092047 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 81,017.32
01/12/2025 |4524000092048 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 81,015.07
01/12/2025 |4524000092050 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 81,012.82
01/12/2025 |4524000092049 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 81,009.82
02/12/2025 | 3845 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 79,009.82
02/12/2025 3833 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 77,009.82
03/12/2025 |4524000044930 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 77,006.82
03/12/2025 |4524000044931 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 77,003.82
03/12/2025 | 3866 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 76,003.82
04/12/2025 |4524000046752 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 76,002.32
04/12/2025 1019600070039 |Depdsito a cuenta corriente 300.00 76,302.32
05/12/2025 | 3846 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 74,802.32
08/12/2025 |4524000050689 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 74,800.07
10/12/2025 |3872 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 73,300.07
10/12/2025 |3858 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 71,300.07
10/12/2025 |3862 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 69,300.07
10/12/2025 |3868 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 5,252.75 64,047.32
11/12/2025 |4524000036112 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 64,045.07
11/12/2025 |4524000036113 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 64,042.07
11/12/2025 |4524000036114 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 64,039.07
11/12/2025 |4524000036115 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.88 64,031.19
18/12/2025 |70041011 CR transferencia a cta cte 46,118.42 110,149.61
18/12/2025 |4524000000003 NOMINA VIA NETBANKING 3,000.00 107,149.61
19/12/2025 |4524000033824 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 107,145.11
23/12/2025 3877 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 105,145.11
24/12/2025 |4524000052958 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 105,142.11
24/12/2025 |3873 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 104,142.11
24/12/2025 |3879 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 103,142.11
24/12/2025 |3883 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 102,142.11
24/12/2025 |3885 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 101,142.11
24/12/2025 |3881 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 99,642.11
24/12/2025 |3887 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 98,142.11
24/12/2025 |3886 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 96,642.11
24/12/2025 |3875 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 95,142.11
24/12/2025 |3890 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 93,642.11
24/12/2025 |3894 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 92,142.11
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24/12/2025 |3898 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 90,642.11
24/12/2025 |3884 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 89,142.11
24/12/2025 |3888 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 87,142.11
24/12/2025 |3891 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 85,142.11
24/12/2025 |3889 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 83,142.11
26/12/2025 |4524000065324 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 83,140.61
26/12/2025 |4524000065325 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 83,139.11
26/12/2025 |4524000065326 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 83,137.61
26/12/2025 |4524000065327 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 83,136.11
26/12/2025 |4524000065328 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 83,133.86
26/12/2025 |4524000065329 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 83,131.61
26/12/2025 |4524000065330 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 83,129.36
26/12/2025 |4524000065331 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 83,127.11
26/12/2025 |4524000065332 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 83,124.86
26/12/2025 |4524000065333 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 83,122.61
26/12/2025 |4524000065334 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 83,120.36
26/12/2025 |4524000065335 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 83,118.11
26/12/2025 |4524000065336 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 83,115.11
26/12/2025 |4524000065337 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 83,112.11
26/12/2025 |4524000065338 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 83,109.11
26/12/2025 | 3844 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 81,109.11
26/12/2025 3876 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 79,109.11
26/12/2025 3817 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 77,109.11
29/12/2025 |4524000084601 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 77,106.11
29/12/2025 |4524000084602 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 77,103.11
29/12/2025 |4524000084603 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 77,100.11
31/12/2025 | 3882 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 75,600.11
31/12/2025 3878 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 74,100.11
31/12/2025 |9990002 175.00 73,925.11

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 19 POR VENTANILLA 10
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos
Balance al Corte
Cantidad 67 | Cantidad 2| 73,925.11
Valor 53,520.38 |Valor 46,418.42

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310010371 No. Cheque 3846 Monto: RD$1500
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El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310010371 No. Cheque: 3881 Monto: RD$1500

Glave Muricipal No. i
¥ REPUBLICA DOMINICANA T
i JUNTA MUNICIPAL NIZAO LAS AUYAMAS
CTA. PROGRAMAS EDUCATIVOS, GENERO Y SALUD

RNC: 130038578
DOIBRRDOIIONI00 1310010371

HaEsconpien JOSE ALTAGRACIA ARIAS MEJIA

MIL QUINIENTOS PESOS

—g BANRESERVAS 451348189

—~

PESOS.
ONEDADE CURSOLEGHL

*0D00388 4" 2iLLA2727430003 4 EXg

Cuenta: 1310010371 No. Cheque: 3882 Monto: RD$1500

Cuenta: 1310010371 No. Cheque: 3881 Monto: RD$1500

a_

¥ gy t
776 15

G4 T

=
>
Gb
D

9aciafvias
F7~

I
A
z

on [4 Otz

02278
a ol

Jose fita
001-0!16132-6
ﬁuzm@

a3

@ﬂ

)¢

(=
i

wu

decgeses.

b

Jave Municipal ==
REPUBLICA DOMINICANA 5
JUNTA MUNICIPAL NIZAO LAS AUYAMAS
CTA. PROGRAMAS EDUCATIVOS, GENERO Y SALUD

BNG 430030578
DO40BRRDODINION0001 310010371

RD$1,500.00

"WONEDADE CURSOLEGAL

T -

*0000388 2 2hLEA2727430 037"

—-g BANRESERVAS 1304205900

Z’f’;ﬁf\.wiﬁ JUANA FRANCISCA ENCARNACION TEJEDA
ML PESOS PESOS

Cuenta: 1310010371 No. Cheque: 3882 Monto: RD$1500

M
4 {
3 0 Q
& i l
3 Vo)
N i B e 0
| s S W Y 4 { ‘
VoSS I

—

Cuenta: 1310010371 No. Cheque: 3883 Monto: RD$1000

Cuenta: 1310010371 No. Cheque: 3883 Monto: RD$1000

Clave Muncipal No. R

" AEPUBLICA DOMINICANA = S

H JUNTA MUNICIPAL NIZAQ LAS AUYAMAS R
CTA. PROGRAMAS EDUCATVOS, GENERO Y SALUD

NG 430039578

DOJUBRRDUOIINI0NIII0010371

A RD$7,000.00

MARIA FRANCISCA CASADO MELO

MIL PESOS

*'3 BANRESERVAS 3459041801

sl

“No. 00003883
DA WES [ ARG

1 (R
i

PESOS’
NONGDADECURSOLEGAL

*0D003BB3* ZALLME?EZ?AINTA3 0374w Lo

a2

B,

058 Tey
é( 11
L FFEES

‘ ¥y
§ b @ Tt*‘§‘&‘i S
MR IR
FRR R \
N RN
k E ‘
N
Ny

mota i

(A2

Cuenta: 1310010371 No. Cheque: 3884 Monto: RD$1500

ANA o
H NIZAO LAS AUYAN)
i CTA. PROGRAWAS EDUCATIVOS, GENERO Y SALUD

ANG: 130.03657:3
DOJGBRIRDUGOONNN1310010371

PAGUESECONTRAESTE MAXIMA SOSA SOSA
e

MIL QUINIENTOS PESOS

PESOS.
MONECADECLRSOLEGAL

‘3 BANRESERVAS 8483351631

e Lgi,

*00003B8L" EU-ILETE?LEIW{I‘S‘L 0i0374¢ Lls)

Cuenta: 1310010371 No. Cheque: 3884 Monto: RD$1500

N

IR VA
v \ '|§\‘\
g T N NERT

IR gﬁ;@., ;
124N Sy
R BNV
& NN Q‘x O -
TSy Y¥Ege
3253 S1tsc
i i\ﬁ%




R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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